

Nyhetsbrev April 2024

Nyhetsbrevet ska informera om verksamheten och berätta om kommande nyheter inom ansvarsområdet. Ansvarig för brevet är Emma Krantz och Ann-Sofie Jönsson. Har du frågor angående nyhetsbrevet: info@sfvarend.se

Medlemssamråd

Medlemssamråd syftar till att medlemsparterna i ett samordningsförbund träffas för en gemensam övergripande dialog om samordningsförbundets verksamhet och framtida inriktning. Medlemmarna träffades den 18 mars och det blev givande möte. För att behålla den verksamhet som byggts upp under året behövs mer ekonomiska resurser och därför har förbundets styrelse efter äskat om mer pengar. Det innebär att ett nytt medlemsamråd kommer att ske innan sommaren.

Strategidag

Styrelsen och utvecklingsgruppen besökte Kalmar för att få inspiration till framtida insatser för målgruppen.



Samordningsförbundet i Kalmar har ett en långsiktig insats, Krus. Vi fick lyssna på hur de arbetar. Är ni lika nyfikna som vi läs om Krus.



Vi lyssnade även till Samverkansteam i Finnveden Samordningsförbund. Vi fick ta del av deras modell för samverkan. Ta del av den på www.finsamjonkopingslan.se

På gång i Samverkansteam Varend

Samverkansteam Varend arbetar i skrivande stund med 57 individer i förbundets fem kommuner. Deltagarna är anvisade från kommunernas ekonomiska bistånd, primärvården, Allmänpsykiatri, Vuxenrehabiliteringen, Personligt ombud, eller på egenremiss.

Projektet har under mars månad inlett ett samarbete i liten skala med Integrerad Mottagning i Växjö. Genom att testa denna nya målgrupp i projektet lär vi oss hur vi kan arbeta med individer som är på väg ut ur ett missbruk, och vilket stöd de behöver och saknar i nuläget för att bli självförsörjande. Integrerad Mottagning har identifierat att det finns behov av täta uppföljningar på exempelvis en arbetsträningsplats för att individen vid mindre bakslag inte ska hamna i ett fullskaligt återfall

Läs mer om projektet på vår hemsida!

Vårens omgång av

Samverkansutbildningen

Datum: 6, 13 och 22 maj

Läs mer och Anmäl dig här!



3 snabba fakta om... MIN BOK

1. Boken är ett hjälpmedel som används av förbundets målgrupp och lanserades år 2020.
2. 550 böcker har tryckts upp och de professioner som främst delar ut boken till målgruppen är medarbetare inom Regionens allmänpsykiatri och habilitering, Växjö kommuns socialpsykiatri, Lessebo kommun och personliga ombud Kronoberg
3. Den är kostnadsfri och beställs på hemsidan.

Välfärds guiden

Har du upptäckt fördelarna med att använda Välfärdsguiden?

I mars ger redaktionen ett webinarium då de går igenom verktyget och svarar på frågor.

25 april kl. 09.00-09.45

25

April

Kom igång med Välfärdsguiden - april

Anmäl dig här

Vi finns på **instagram och facebook**

Där uppdaterar vi om vad vi gör och informerar om vad som händer hos oss. Följ oss gärna!



Varma hälsningar Emma, Elise och Ann-Sofie

Samordningsförbundet Varend

är (Finsam) finansiell samordning mellan Region Kronoberg, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och kommunerna Alvesta, Lessebo, Tingsryd, Uppvidinge och Växjö. En unik samverkansform som lönar sig för både människor och samhälle.



Samordningsförbundet
Varend

Besök vår hemsida för mer

information:

www.sfvarend.se

